YTBEpXAaa

EAPALNA
N
w bHE [AvpekTop.
MKg>,Tar9pckasa COLL
M e knx.0.n1./
U-
oKTAGpPSA 2024 T.
OcHOBHO
HanmeHoBaHue 6ntoga Bbixop, LleHa, py6.
3aBTpak
CAJNIAT KAPTO®E/IbHbIN C KYKYPY30W1 U
MOPKOBbIO 50 123
KapTodhenb, Kykypy3a KOHe, MOPKOBb, OrypLibl KOHE, Mac/o pacT, CO/b '
loaupoBaHHasi
PC OTBAPHOW ) 200 16,5
Kpyna pucosas, macno cnve, CO/b NognupoBaHHas, Boda nutbesas
KOTNETbI PYBJIEHHbIE 3 NTNLbI
chune Kyp, MOJIOKO, Cyxapy NaHWPOBOYHbIE, MAC/0 C/MB, COMb OAMPOBaHHas, 50 34,9
Macno pact
COYC CMETAHHbI se 9.4
cMeTaHa, Myka, Bofa NUTbEBas, COJb OAMPOBaHHAsA, YKPON, NeTpyLuka !
l-I:AVI CMCAXAPOM 200/15 2.3
Yau 4yepHbIn, BOAA NUTbEBaA, caxap
XJNNEB 50 35
xne6
MToro 78,80

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. NPOM3BOACTBOM (Wed-nosap) /// HanuekuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt04a

CANAT KAPTO®E/NIbHbLIA C KYKYPY30OWN U
MOPKOBbIO

KapTodhenb, KyKypy3a KOHE, MOPKOBb, OTypLibl KOHE, MAac/o pacT, Co/b
loaypoBaHHas

PNC OTBAPHOM
Kpyna pucosasi, Macno c/vB, COJib VIOAMPOBaHHaﬂ, BOAa nNuTbeBas

TEOPTENN MACHBIE (2 BAPUAHT)

roBsAMHA, BOfA NUTLEBAS!, KPyna prcoBas, Jiyk, Macso pacT, Myka,
CMeTaHa, cofb iioaupoBaHHast

COYC CMETAHHbBIN

CMeTaHa, Myka, Boga NUTbEeBast, CO/b MOAMPOBaHHASA, YKPOM, NeTpyLUKa

YAN C CAXAPOM

yaii YepHbliA, Bofa NUTbLEBAS, caxap
XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoACcTBOM (LLed-noBap)

MEHHIO

4 okTA6psa 2024 .

JIbTOTHUKN
eHa
Bbixop, H
pyo6.
3aBTpak
50 12,18 1,10
200 15,44 4,90
60 36,92 11,10
50 5,50 0,40
200/15 2,27 0,20
50 3,43 0,00
75,75 17,70
75,75 17,70
M HanuekunHa E.C.

YTBEepxaato

A" kpCKASA

XMnuyeckuii coctan

Benku, r Xwupsbl, r

Yrnesopabl,

0,10 5,50
7,90 51,20
8,70 8,90
0,10 2,60
0,00 14,90
0,00 0,00
16,80 83,10
16,80 83,10

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

28,00

296,00

158,00

12,00
60,00

56,00

610,00

610,00



HanmeHoBaHue 61t04a

CANAT KAPTO®E/NbHbLIA C KYKYPY3OW n
MOPKOBbBIO

KapTohesib, KyKypy3a KOHe, MOPKOBb, OrypLibl KOHE, Macsio pacT, coslb
noavpoBaHHas

PNC OTBAPHOMW
Kpyna pucosas, macsio cnms, Conb VIOAMpOBaHHaﬂ, BOAa nutbesas

TEGTEAN MACHbBIE (2 BAPUAHT)

roeaanHa, Boga nNnuTbeBasd, Kpyna pucosas, /lyK, Macso pacT, Myka,
cMmeTaHa, coslb ioavpoBaHHas

COYC CMETAHHbIN

CMeTaHa, Myka, Bofa NUTbEBasi, CO/b OAMPOBaHHAS, YKPON, NeTpyLLKa

YA C CAXAPOM
yaii YepHbIii, BoAa NUTbEBas!, caxap

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npov3BoAcTBOM (LLed)-nosap)

MEHHIO

4 okTaA6psa 2024 .

Ctapwme OB3 3aBTpak

XMn4yecknin coctan

LleHa

Bbixop, 6
Pyo. Benkun, r Xupbl, 1 Yrnesoanbl, r

3aBTpak
50 12,16 1,10 0,10 5,50
200 17,58 4,90 7,90 51,20
60 37,00 11,10 8,70 8,90
50 5,46 0,40 0,10 2,60
200/15 2,27 0,20 0,00 14,90
50 3,45 0,00 0,00 0,00
77,92 17,70 16,80 83,10
77,92 17,70 16,80 83,10

HanueknHa E.C.

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

28,00

296,00

158,00

12,00
60,00

56,00

610,00

610,00
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MEHHIO

4 okTaA6psa 2024 .

Mnapgwmne OB3 3aBTpak

HanmeHoBaHue 61t04a

CANAT KAPTO®ENbHbBIN C KYKYPY30OWN W
MOPKOBbLIO

KapTohenb, Kykypy3a KoHe, MOPKOBb, OTypLibl KOHe, Mac/io pacT, cosb
ognpoBaHHas

PAC OTBAPHOMN

Kpyna pucoBasi, Mac/io C/MB, COMb MOAMPOBaHHas!, BOAA NUTbEBAs

KOTNETbl PYBAEHHbLIE U3 NTULbI

dmne kyp, MOMOKO, Cyxapy NaHUPOBOYHbIE, Macsio CMB, COMb
loaupoBaHHasi, Macno pact

COYC CMETAHHbBIN

CMeTaHa, Myka, Boga nuTbeBasi, Co/b MOAMPOBaHHAs, YKPOM, NeTpyLUKa

UAM C CAXAPOM

yail YepHbIii, Boga NUTLEBAs], caxap

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkKynaTop)

3aB. npou3BoACTBOM (Lwedy-nosap)

XnMnuyecknin coctaB

LieHa,
Bbixopg 6
pyo.
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogsl, r
3aBTpak
50 12,11 1,10 0,10 5,50
200 18,97 4,90 7,90 51,20
50 34,83 8,80 9,80 3,20
50 5,27 0,40 0,10 2,60
200/15 2,28 0,20 0,00 14,90
50 3,44 0,00 0,00 0,00
76,89 15,40 17,90 77,40
76,89 15,40 17,90 77,40
SJLxAf

HanuekmHa E.C.

“ ™ ux.0.N./

OHepre-
Tu4yeckas
LLEHHOCTb,

KKan

28,00

296,00

136,00

12,00
60,00

56,00

588,00

588,00



